На бланке организации
[bookmark: _GoBack](наименование, организационно-правовая форма юридического лица, ИНН, ОГРН)
_____________________________________________________________________________________________

Исх. № ___ от ___________________ г.                                                           Директору
ООО «ИТЦ»
_______________________

Заявка

Прошу Вас оказать услуги по:
полному техническому освидетельствованию
периодическому техническому освидетельствованию
частичному техническому освидетельствованию
обследованию
подъемной платформы для инвалидов, пассажирского конвейера (движущейся пешеходной дорожки), эскалатора, расположенного (ых) по адресу

_______________________________________________________________________________________________________

	№ п/п
	Завод-изготовитель
	Регистрационный/
заводской №
	Тип устройства

	1

	2

	3

	4

	5

Реквизиты:

	ИНН

	КПП

	Рс. счет

	Кор. сч

	БАНК

	Юридический адрес

	Почтовый адрес

	ФИО и телефон контактного лица специализированной организации

_________________________________          ______________________         _____________________________
              (должность)                                                      (подпись)                                       (расшифровка подписи)

МП